（表）

別紙様式１

令和  年  月  日

宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

        住 所 〒

       （ふりがな）

        商号又は名称

       （ふりがな）

        氏  名

（法人にあっては、代表者の職氏名）

入札参加資格確認申請について

 宮崎県が行う物品の借入（自動体外式除細動器）に係る入札に関し、入札説明書に掲げ
る競争入札参加資格条項を全て満たしていること、下記の記載事項及び添付事項の内容に
ついて事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 納入しようとする機器構成

機  種 品    名 型   名

自動体外式除細動器

収納ボックス

  ※カタログ等を添付すること。

２ 要求仕様

項    目 内     容 回   答

(1)機能

 仕様書に定める全ての機能を有して

いること

(2)機器の設置・設定

 ・動作確認

 仕様書に定める場所への機器の設置

・設定・動作確認が可能であること

(3)保守

 仕様書に定める内容の保守が可能で

あること

                                     申請書類提出者

                                     連絡先電話番号

                                     メールアドレス

（裏）

自動体外式除細動器の賃貸方式について

 宮崎県が行う自動体外式除細動器の借入に係る入札に関し、弊社が落札した場合には、

下記のとおり、            をして、宮崎県に賃貸する方式を利用することを

とともにここに誓約します。

記

宮崎県に賃貸する方式について

 １ 賃貸借契約の締結

        賃貸借契約は、宮崎県と弊社と          との三者間で締結

します。

 ２ 賃貸債務の履行

賃貸債務につきましては、弊社の責任において賃貸借契約に定めた条件

      で          に履行させます。

 ３ 賃貸料

   （１）賃貸価格

       弊社が落札した賃貸料で          から賃貸します。

   （２）賃貸料の請求

       上記賃貸料を          から請求します。

 ４           の債務不履行

                  が、正当な理由無く賃貸借契約に定められた債務

を履行しない場合は、弊社が債務を履行します。

                     令和  年  月  日

 宮崎県知事  河野 俊嗣  殿

  （弊 社）

    住  所  〒

    （ふりがな）

    商号又は名称

    （ふりがな）

    氏  名

        （法人にあっては、代表者の職氏名）

  （第三者）

    住  所  〒

    （ふりがな）

    商号又は名称

    （ふりがな）

    氏  名

        （法人にあっては、代表者の職氏名）